UBND PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:        /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Đại Hành, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành,

bị bãi bỏ, sửa đổi, bổ sung; quy trình nội bộ giải quyết TTHC mới ban hành

trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 3395/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

nội bộ mới ban hành, bị bãi bỏ trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Quyết định số 1087/QĐ-

SVHTTDL ngày 22/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực Di sản

văn hóa thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch trên

địa bàn thành phố Hải Phòng; Quyết định số 3429/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm

2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ

tục hành chính nội bộ mới ban hành, bị bãi bỏ trong hệ thống hành chính nhà nước

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Quyết định

số 1809/QĐ-SVHTTDL ngày 25/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Về

việc công bố Danh mục thủ tục hành chính nội bộ mới ban hành, bị bãi bỏ trong hệ

thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch;

Nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ, đảm bảo hỗ trợ hiệu quả cho người dân

và doanh nghiệp trong việc thực hiện thủ tục hành chính. Trung tâm phục vụ hành

chính công phường Lê Đại Hành thông báo niêm yết công khai Danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành, bị bãi bỏ, sửa đổi, bổ sung.

1. Nội dung cụ thể như sau:

- Công khai Danh mục 02 thủ tục hành chính mới ban hành và Quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực di sản văn hóa thuộc

phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Công bố Danh mục thủ tục hành chính nội bộ, Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính: 02 TTHC mới ban hành, 09 TTHC bị bãi bỏ trong hệ thống

hành chính nhà nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

 2. Thông tin thủ tục hành chính tại khoản 1 thông báo này được niêm yết

tại Trung tâm phục vụ Hành chính công và đăng tải công khai trên Trang thông

tin điện tử phường tại địa chỉ http://ledaihanh.haiphong.gov.vn.

 Trung tâm phục vụ hành chính công phường Lê Đại Hành thông báo để cán

bộ, công chức chuyên môn phường phối hợp, triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức

liên quan được biết và liên hệ giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, ban chuyên môn UBND phường;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Việt

		2025-09-08T16:47:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Việt <nguyenhuuviet.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T16:49:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T16:49:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T16:49:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <ledaihanh.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!